

Kongsgaard Holding ApS

Rævdalslunden 194, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 78 00 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

MARIANNE KONGSGAARD
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, followed by a stylized graphic of three curved lines and a dot.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongsgaard Holding ApS Rævdalslunden 194 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 33 78 00 79
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Marianne Kongsgaard Jensen, Rævdalslunden 194, 9330 Dronninglund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-41.018	-33
Andre finansielle indtægter	269.859	66
Øvrige finansielle omkostninger	-1.112	-121
Resultat før skat	227.729	-88
Skat af årets resultat	-50.080	19
Årets resultat	177.649	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113
Disponeret fra overført resultat	-322.351	-182
Disponeret i alt	177.649	-69

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>34</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.586.280	2.461
Værdipapirer i alt	<u>2.586.280</u>	<u>2.461</u>
Likvide beholdninger	<u>14.680</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.600.960</u>	<u>2.510</u>
Aktiver i alt	<u>2.600.960</u>	<u>2.510</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.983.583	2.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113
Egenkapital i alt	<u>2.563.583</u>	<u>2.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	26.184	0
Anden gæld	1.193	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.377</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.377</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>2.600.960</u>	<u>2.510</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
		<u>Værdipapirer kr.</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.586.280</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>69.774</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
